ESTADOS No. 063

RADICACION CLASE DE PROCESO

2018-00245

2020-00161

2021-00298

2021-00477

2021-00526

2022-00422

2023-00105

2023-00116

2019-00423

2023-00483

2023-00209

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

INCIDENTE DE DESACATO

TUTELA

DEMANDANTE

RAFAEL NUMA NUMA

BANCOLOMBIAS.A.

TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ

BANCOLOMBIAS.A.

INMOBILIARIA LAINO Y
SOLANO

ANDRES MAURICIO GALLEGO
MEJIA

CREDISERVIR

INMOBILIARIA LAINO Y
SOLANO LTDA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

MARTHA CECILIA CARRASCAL
actuando como representante
del menor JESUS DAVID
CARRASCAL ANTELIZ

DAVID MAURICIO ORTIZ
NAVARRO actuando como
agente oficioso de su padre
NELSON PACHECO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/04/2023

DEMANDADO

FERNANDO MAURICIO NUMA
NUMA

MAURICIO MANZANO
MONROY

YEISON HURTADO TORRES

LEONARDO TORO NINO

ELOINA RINCON ASCANIO Y
OTRO

JOYCE CAROLINA BONILLA
AYCARDI

KAREN JOHANA MELO
AVENDARNO Y OTRO
JOHANA KARINA LEON
AREVALO Y OTROS

N.A.LA.

SECRETARIA DE EDUCACION
DEPARTAMENTAL DE NORTE
DE SANTANDER Y OTRAS

FUNDACION MEDICO
PREVENTIVA

ACTUACION

AUTO REPONIENDO

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO POR
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

AUTO REQUIERE IMPULSO PROCESAL

AUTO QUE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
AUTO QUE ORDENA EL EMPLAZAMIENTO

SE ACCEDE A LA SUSTITUCION DE PODER

AUTO QUE ORDENA EL EMPLAZAMIENTO

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO POR
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

SE DECRETA LA MEDIDA CAUTELAR

SE REQUIERE AL FUNCIONARIO

FALLO

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

14-04-2023

FECHA AUTO 1CUAD.
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DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 17/04/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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